Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                             №                                              г. Змеиногорск

О проведении конкурса на право заключения договора аренды имущества являющегося собственностью муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края
              В целях организации теплоснабжения на территории Змеиногорского района и эффективного использования муниципального имущества, предназначенного для обеспечения тепловой энергией потребителей Змеиногорского района, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования  Змеиногорский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района Алтайского края провести открытый конкурс на право заключения договора аренды имущества являющегося собственностью муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, предназначенного для обеспечения тепловой энергией потребителей Змеиногорского района Алтайского края
2. В целях  проведения конкурса утвердить прилагаемые:

           а) извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договоров аренды;

           б) условия договора аренды;

           в)  критерии конкурса и параметры критериев конкурса на право заключения договоров аренды;

  г) конкурсную документацию на проведение конкурса на право заключения договора аренды.
        3. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды разместив его на официальном интернет-сайте www.torgi.gov.ru.
        4. По результатам проведения конкурса заключить договора аренды имущества являющегося собственностью муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, предназначенного для обеспечения тепловой энергией потребителей Змеиногорского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Змеиногорского района                                                         Б.А. Афанасьев
Трифанов С.С. 2-10-51
1-дело

1-ЗРУСХИ